
Broj: 09-20-11-2-2629
Dana: 20.01.2021. godine

Na osnovu 6lana 43' a u vezi 6lana 45. stav. 2 Zakonao unutrainjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovina
(,,SluZbene novine Federacije BiH" broj:81114), el. 70. Zakona o lavnim nabavkama ljStuZOeni glasniliBiH,,,
broj: 39/14), zamjenik direktora Federalne uprave policije, d o n o s i:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I

Poni5tava se otvoreni postupak nabavke uniformi i dijelova uniformi za Specijalnu policijsku jedinicu broj:
09-20-11-2'2629 od 02.12.2020. godine, obavje5tenje o nabavci bioj: 

- 
1412'-1-1-262-i-127t2o od

02.122020. godine.
il

Zakonski os,nov za poni5tenje postupka nabavke je 6lan 69. stav 3. Zakonao javnim nabavkama BiH (,'StuZbeni
glasnik BiH" broj: 39114).

il
Za realizaciju ove odluke zaduZ$e se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

!V
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista 6e se objaviti na stranici Federalne uprave policije, i
ponuda6ima koji su ueestovali u postupku javne nabavke.

oBRAZLOZEruUe
Dana 02.12.2020. godine Federalna uprava policije pokrenula je otvoreni postupak nabavke uniformi i
dijelova uniformi za Specijalnu policijsku jedinicu broj: 09-20-11-2-2629 i isti je objavtjen na portal e-
nabavke u skladu sa obavje5tenjem o nabavci broj:1412-1-1-262-3-127t20 od 02.12.2020. godine.

Ponudad Patrio doo Zenica uputio je ugovornom organu Zalbu broj: 1-37t20 od 09. 12.2020. godine izjavljenu
na tendersku dokumentaciju. Ugovorni organ je 2albu razmotrio i u skladu sa 6lanom 100. Zakona d larnimnabavkama i istu uz svoje izja5njenje uputio na odludivanje Uredu za razmatranje Zalbi BiH.

Dana 14.01 .2021. godine Uredza razmatranje Zalbi BiH donosiZakljucak broj: JN2-03-07-1-3663-6/20 kojim
se navedena 2alba odbacuje kao neuredna. Razmatraju6i navedeni Zakljudak Ureda za razmatranje Zilbi
ugovorni organ, uzimaju6i u obzir kraj budZetske godine te da ne postoji mogucnost da se navedeni
ugovor sklopi do 31 .12.202A. godin, vr5i se poni5tenje postupka javne nanavie zbog dokazanih raztoga
koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretinja postupka javne
nabavke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se 0 (deset) dana od dana prijema. Zalba se
podnosi u pismenoj formi Uredu za razm a /prvostepenog organa

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNo MtNtsrARswo unurRaSu.lrx posLovA
FEDERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJ EVO

Bosnla and Henegovlna
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

ZAMJEN KTORA
R POLICIJE

,!l

GEN
cl' '7

Korffin
Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

Sarajevo, ulica: Mehmeda Spahe br.7.,
Tel +387 33 280 020

www.fuo.oov.ba

:' ,. L-:


